
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 602700, sezóna : 2010

Siniaková Kateřina

Ansorge Andrea

Vrbenská Anna

Deptová Veronika

Fuková Monika

Juřicová Alena

Porubská Karolína

Mikšovská Aneta

Halberštát Kristýna

Polatová Simona

Vondroušová Markéta

Sigmundová Sabina

Bezdíčková Šárka

Holanová Nina

Kvapilová Hana

Kůstková Jana

Babická Karin

Cíchová Denisa

Strýčková Aneta

Tomanová Nikola

Koplová Tereza

Melounová Petra

Šimonová Pavlína

Mateková Sandra

Mayerová Marie

Škoch Miriam

Plevová Zuzana

Uhlířová Veronika

Hrabalová Kristýna

Buřičová Veronika

Kurial Linda

Cváčková Natálie

Siniaková
6:2, 3:6, 6:3

Vrbenská
6:4, 4:6, 6:3

Juřicová
6:2, 7:6 (2)

Mikšovská
6:1, 6:1

Halberštát
7:5, 6:1

Vondroušová
4:6, 6:2, 6:4

Holanová
6:2, 6:1

Kvapilová
3:2, scr.

Babická
6:3, 6:2

Tomanová
6:0, 6:1

Melounová
3:6, 6:2, 7:5

Mateková
6:1, 6:3

Škoch
4:6, 7:6 (7), 6:4

Uhlířová
6:4, 6:2

Hrabalová
6:3, 7:6 (8)

Cváčková
7:6 (1), 6:2

Siniaková
6:0, 6:1

Mikšovská
6:1, 6:3

Halberštát
6:1, 6:0

Holanová
6:2, 7:6 (4)

Babická
3:6, 6:3, 6:3

Mateková
6:1, 6:4

Škoch
7:6 (1), 6:3

Cváčková
6:4, 6:2

Siniaková
6:2, 6:3

Halberštát
6:1, 6:0

Babická
6:2, 2:6, 7:5

Škoch
6:1, 6:2

Siniaková
6:2, 6:1

Babická
6:2, 6:3

Siniaková
6:0, 6:1

Kódové číslo: 602700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Siniaková Kateřina 6 60
Cváčková Natálie 10 60
Halberštát Kristýna 14 60
Mateková Sandra 16 60
Mayerová Marie 19 45
Babická Karin 21 45
Mikšovská Aneta 22 35
Kůstková Jana 24 35
Součet BH: 400; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Daniela Pernetová
Poznámka zpracovatele: Fotogalerie na www.protenis.cz. 



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 604700, sezóna : 2010

Siniaková Kateřina - Halberštát Kristýna

Holanová Nina - Kvapilová Hana

Hrabalová Kristýna - Ansorge Andrea

Vrbenská Anna - Tomanová Nikola

Buřičová Veronika - Kůstková Jana

Sigmundová Sabina - Škoch Miriam

Uhlířová Veronika - Polatová Simona

Mateková Sandra - Strýčková Aneta

Vondroušová Markéta - Koplová Tereza

Šimonová Pavlína - Plevová Zuzana

Porubská Karolína - Melounová Petra

Babická Karin - Mayerová Marie

Juřicová Alena - Bezdíčková Šárka

Cíchová Denisa - Fuková Monika

Deptová Veronika - Kurial Linda

Cváčková Natálie - Mikšovská Aneta

Siniaková - Halberštát
6:3, 6:2

Hrabalová - Ansorge
7:5, 6:4

Sigmundová - Škoch
6:3, 6:4

Uhlířová - Polatová
scr.

Vondroušová - Koplová
6:2, 6:0

Babická - Mayerová
6:4, 6:2

Juřicová - Bezdíčková
6:2, 2:6, 1:0 (9)

Cváčková - Mikšovská
6:7 (5), 6:3, 1:0 (10)

Siniaková - Halberštát
6:1, 7:5

Sigmundová - Škoch
6:2, 6:3

Babická - Mayerová
6:1, 6:3

Cváčková - Mikšovská
6:0, 6:3

Siniaková - Halberštát
6:4, 6:1

Babická - Mayerová
3:6, 6:3, 1:0 (4)

Siniaková - Halberštát
6:3, 6:3

Kódové číslo: 604700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Siniaková Kateřina 6 60
Cváčková Natálie 10 60
Halberštát Kristýna 14 60
Mateková Sandra 16 60
Mayerová Marie 19 45
Babická Karin 21 45
Mikšovská Aneta 22 35
Kůstková Jana 24 35
Součet BH: 400; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Daniela Pernetová
Poznámka zpracovatele: Hráčka Mateková skrečovala utkání pro střevní nevolnost.


